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Iberian Yield Investment AB (publ) emitterar nya 
obligationer, offentliggör bolagsbeskrivning och tar upp 
obligationerna till handel på Nasdaq First North Bond 
Market
Iberian Yield Investment AB (publ) ("Bolaget") har idag framgångsrikt emitterat nya obligationer 
med ISIN SE0027767765 om totalt 171 250 000 kronor ("Obligationerna"). Obligationerna har 
upptagits till handel på Nasdaq First North Bond Market. Bolaget har med anledning av upptagandet 
till handel upprättat och publicerat en bolagsbeskrivning som godkänts av Nasdaq.

Obligationerna har emitterats till ett belopp om totalt 171 250 000 kronor, inom ett rambelopp om 250 
000 000 kronor. Obligationerna löper med en fast ränta om 9,00 procent per år och har en löptid om 
två år med slutlig förfallodag den 6 mars 2028. Villkoren för Obligationerna finns tillgängliga på 
Bolagets hemsida.

Innehavare av Bolagets tidigare obligationer med ISIN SE0021513710 (de " ") Tidigare Obligationerna
erbjöds möjlighet att kvitta sin fordran vid återbetalning av de Tidigare Obligationerna mot betalning 
för teckning av Obligationerna. De Tidigare Obligationerna, vilka hade återbetalningsdag idag den 6 
mars 2026, har till följd härav återbetalats och i flera fall kvittats mot teckning av Obligationerna. 
Upplupen ränta på de Tidigare Obligationerna har utbetalats kontant av Bolaget.

Nettolikviden från emissionen av Obligationerna har använts för att återbetala den del av de Tidigare 
Obligationerna som inte kvittats mot teckning av Obligationerna. Överskjutande medel ska användas 
för allmänna företagsändamål.

Upptagande till handel

Bolaget har ansökt om och erhållit godkännande för upptagande till handel av Obligationerna på 
Nasdaq First North Bond Market. Första dag för handel är idag den 6 mars 2026. I samband med 
upptagandet till handel har en bolagsbeskrivning upprättats och godkänts av Nasdaq. 
Bolagsbeskrivningen finns tillgänglig på Bolagets hemsida .www.iberianyield.com

Aqurat Fondkommission AB agerade emissionsinstitut och Setterwalls Advokatbyrå var Bolagets 
juridiska rådgivare i samband med emissionen av Obligationerna.

För mer information, kontakta:

Andreas Hammerich, VD
andreas.hammerich@iberianyield.com

http://www.iberianyield.com/
mailto:andreas.hammerich@iberianyield.com
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Om oss

Iberian Yield Investment AB är ett investmentbolag som bedriver fastighetsutveckling samt 
långsiktigt äger och förvaltar fastigheter. Bolaget möjliggör investeringar på den spanska 
fastighetsmarknaden med aktiv ledning och professionell portföljhantering. Bolaget har direkt tillgång 
till en pipeline av möjliga fastighetsinvesteringar med låg risk och av hög kvalitet, till attraktiva 
värderingar.
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